- Hiệu trưởng các trường Mầm non công lập (ngoài công lập) thuộc quận;
- Hiệu trưởng các Tiểu học, Trung học cơ sở, trường phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện Công văn số 206/SGDDĐT-VP ngày 13/01/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 40-CT/TW, ngày 11/12/2024 của Ban Bí thư về việc tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non công lập (ngoài công lập), Tiểu học, Trung học cơ sở, trường phổ thông có nhiều cấp học thuộc quận thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1.